
UCHWAŁA NR VIII/51/2015
RADY GMINY OBROWO

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Obrowo ze "Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich 
Region Południe"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie Gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594, 1318; z 2014r. poz. 379, 1079) Rada Gminy Obrowo uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Obrowo postanawia wystąpić ze ”Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich 
Region Południe„ z siedzibą w Dobrzyniu nad Wisłą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2015r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy.

Id: 1AB9F9F5-40DC-4CC1-B89D-1FE2D166D0DE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wystąpienie Gminy Obrowo ze stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region

Południe” związane jest z przystąpieniem do stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Podgrodzie

Toruńskie”

Id: 1AB9F9F5-40DC-4CC1-B89D-1FE2D166D0DE. Uchwalony Strona 1




